Δωρεά 85.000 
για την προμήθεια 
λαπαροσκοπικού 
πύργου από την 
οικ. Νίκου Αγάθου
ΚΕΡΚΥΡΑ. Η Διοίκηση του 
Γενικό Νοσοκομείο Κέρκυρας 
«Αγία Ειρήνη» εκφράζει τις 
θερμές και ειλικρινείς της 
ευχαριστίες προς την κα Ίνα 
Αγάθου, για τη γενναιόδωρη 
δωρεά ποσού ογδόντα πέντε 
χιλιάδων ευρώ (85.000€) με 
σκοπό την προμήθεια σύγχρο-
νου λαπαροσκοπικού πύργου 
υψηλής ευκρίνειας, κατόπιν 
επιθυμίας του συζύγου της, 
Νίκου Αγάθου.
Η δωρεά αυτή εντάσσεται στη 
διαχρονική και ουσιαστική 
προσφορά της οικογένειας 
Αγάθου προς την τοπική κοι-
νωνία.
Ο νέος καινοτόμος εξοπλι-